

Reproflex Scandinavia A/S

Karl Bjarnhofs Vej 3, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 24 20 97 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Jesper Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 14 | Resultatopgørelse |
| 15 | Balance |
| 17 | Egenkapitalopgørelse |
| 18 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reproflex Scandinavia A/S

Karl Bjarnhofs Vej 3

7120 Vejle Øst

Telefon: 76920800

Telefax: 76920818

Hjemmeside: www.reproflex.dkE-mail: vejle@reproflex.dk

CVR-nr.: 24 20 97 84

Stiftet: 1. juli 1999

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

24. regnskabsår

BestyrelseJesper Bach, Strandboulevarden 66, 3. t.v., 2100 København Ø,
Formand

Klaus Bülow Davidsen, Dyrevogtervænget 12, 8680 Ry

Steen Leo Madsen, Fjordvej 113, Strandhuse, 6000 Kolding

Camilla Ryberg, Svend Trøst Vej 8, 8960 Randers SØ

Lars Aas Møller, Siriusvej 1, 7100 Vejle

Direktion

Thomas Borge Christensen, Parallelvej 4B,

7100 Vejle, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Modervirksomhed

Flexo Holding ApS

CVR-nr. 39 98 01 18

GeneralforsamlingOrdinær generalforsamling afholdes 1. marts 2024 på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive reprovirksomhed, fremstilling af data og trykplader til emballagebranchen, samt service og udvikling af emballageløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.844 t.kr. mod 47.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.777 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det netop afsluttede regnskabsår har været præget af særdeles omfattende aktiviteter for fortsat at kunne servicere kunder på et meget højt niveau samt stå rustet til de fremtidige udfordringer branchen står overfor.

Ved regnskabsårets begyndelse blev der implementeret nyt produktions- og ERP-system som danner et endnu stærkere grundlag for fleksibelt at servicere kunder, og dette har naturligt krævet mange interne ressourcer.

Primo februar 2023 blev de 2 driftsselskaber juridisk fusioneret - med Reproflex Scandinavia A/S' CVR-nummer, som det fortsættende selskab.

I foråret 2023 blev produktionsfaciliteterne flyttet fra Kolding til Vejle, og lejemålet i Kolding blev officielt afsluttet den 30. november 2023. Projektet har krævet betydelige interne ressourcer, som ikke er blevet indregnet som engangsomkostninger. Vores vurdering indikerer, at ca. DKK 1,5 millioner er blevet afsat som lønomkostninger i forbindelse med selve flytteprocessen. Som forberedelse hertil var vores faciliteter i Vejle genstand for en omfattende renovering, hvilket giver os et meget stærkt fundament for at servicere kunder fleksibelt med den mest avancerede teknologi.

Ydermere har vi implementeret en ny serverinfrastruktur for at opfylde de overordnede krav til hastighed og sikkerhed, både for vores egen organisation og vores kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Driften er blevet yderligere optimeret, idet produktionen af klicheer blev flyttet fra Randers til Vejle ved udgangen af december 2023.

Samtidig er der foretaget en yderligere anskaffelse af en CDI-Crystal maskine fra ESKO for at sikre, at produktionskapaciteten er fuldt opdateret og kan servicere den stigende efterspørgsel.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	41.843.818	47.174.775
1 Personaleomkostninger	-37.160.186	-40.015.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.659.168	-6.166.013
Andre driftsomkostninger	-1.357.632	0
Driftsresultat	-2.333.168	992.943
Andre finansielle indtægter	7.431	7.313
Øvrige finansielle omkostninger	-1.770.422	-749.024
Resultat før skat	-4.096.159	251.232
Skat af årets resultat	1.318.805	-291.735
Årets resultat	-2.777.354	-40.503
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	866.667
Disponeret fra overført resultat	-2.777.354	-907.170
Disponeret i alt	-2.777.354	-40.503

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	23.187.218	26.416.952
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.187.218</u>	<u>26.416.952</u>
	Grunde og bygninger	1.717.013	1.791.018
2	Produktionsanlæg og maskiner	5.983.599	6.522.292
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.134.899	1.286.036
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.835.511</u>	<u>9.599.346</u>
	Andre tilgodehavender, langfristet	548.621	0
	Deposita	975.165	937.762
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.523.786</u>	<u>937.762</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.546.515</u>	<u>36.954.060</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.023.534	3.672.028
	Varebeholdninger i alt	<u>3.023.534</u>	<u>3.672.028</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.859.510	14.887.950
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.757.394	1.024.022
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	75.388
	Udskudte skatteaktiver	2.600.000	1.198.992
	Andre tilgodehavender, kortfristet	168.914	506.369
	Periodeafgrænsningsposter	775.822	894.005
	Tilgodehavender i alt	<u>18.161.640</u>	<u>18.586.726</u>
	Likvide beholdninger	<u>160.665</u>	<u>773.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.345.839</u>	<u>23.032.300</u>
	Aktiver i alt	<u>56.892.354</u>	<u>59.986.360</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	2.483.837	2.483.837
	Overført resultat	4.061.591	6.838.945
	Udbytte for perioden	0	866.667
	Egenkapital i alt	6.545.428	10.189.449
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	490.230	516.738
	Gæld til pengeinstitutter	15.156.450	20.242.274
	Leasingforpligtelser	1.610.600	1.567.924
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	48.656
	Anden gæld	3.897.865	3.953.134
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.155.145	26.328.726
4	Kortfristet del af langfristet gæld	6.228.274	1.402.009
	Gæld til pengeinstitutter	12.815.430	10.552.717
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.385.292	1.800.123
	Gæld til tilknyttede virksomheder	892.870	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.656	890.618
	Anden gæld	7.821.259	8.822.718
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.191.781	23.468.185
	Gældsforpligtelser i alt	50.346.926	49.796.911
	Passiver i alt	56.892.354	59.986.360
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	2.483.837	7.746.115	6.700.000	16.929.952
Udloddet udbytte	0	0	-6.700.000	-6.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-907.170	866.667	-40.503
Egenkapital 1. oktober 2022	2.483.837	6.838.945	866.667	10.189.449
Udloddet udbytte	0	0	-866.667	-866.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.777.354	0	-2.777.354
	2.483.837	4.061.591	0	6.545.428

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	30.808.827	34.568.332		
Pensioner	5.552.244	4.581.916		
Andre omkostninger til social sikring	799.115	865.571		
	37.160.186	40.015.819		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	72	80		
2. Produktionsanlæg og maskiner				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	4.149.937	3.444.835		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	90.498	152.185		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	516.930	26.700	490.230	374.000
Gæld til pengeinstitutter	20.246.450	5.090.000	15.156.450	0
Leasingforpligtelser	2.722.174	1.111.574	1.610.600	0
Anden gæld	3.897.865	0	3.897.865	3.897.865
	27.383.419	6.228.274	21.155.145	4.271.865

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 517 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.717 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebreve giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 33.062 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på i alt nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.860
Driftsinventar og driftsmateriel	9.119
Goodwill	23.187

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 4.240 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2023 udgør 2.722 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter, lejekontrakter samt serviceaftaler med en restløbetid på op til 31 måneder og en samlet restforpligtelse på 2.102 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på op til 12 måneder med en samlet huslejeforpligtelse på 1.310 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en samlet bankgaranti på 790 t.kr. over for en leasinggiver.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flexo Holding ApS, CVR-nr. 39980118, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.